



# ALVER

K O M M U N E

## Innspel til kommuneplanen sin arealdel

<b>Innsendt</b>	15.09.2022 21:34:33
<b>ReferanselD</b>	ALV0039-1045208
<b>Innsendar</b>	
Innspel til <input type="checkbox"/> planprogrammet <input checked="" type="checkbox"/> arealdel	
Innspel på vegne av <input checked="" type="checkbox"/> Privat person <input type="checkbox"/> Verksemd	
<b>Privat person</b>	
Namn Tommy Rosslund/Anette Hesjedal	
Adresse Rosslund 32 5917	
Postnr/sted 5917 ROSSLAND	
Mobil 99268394	
Epostadresse ahesjedal@gmail.com	

### Arealdelen

#### Generelle innspel til arealdelen

Generelle innspel

- Støtte lokale ungdomslag
- Idrettanlegg ved Leirdalen
- Kommunen må fremme og fremsnakke/løfte frivilligheten
- Holde busker og trær nede ved Sponafetet

#### Eigedomsopplysningar (viss aktuelt)

Gards- og bruksnummer

3478

#### Ønskja framtidig tiltak/arealføremål

Skildring

Vi har nylig flyttet til Rosslund Gbnr. 3478 hvor vi har overtatt familiegården. Vi opplever Rosslund som en fin, trygg og god plass for barn og unge å vokse opp. Samtidig er det godt for oss voksne å kjenne på bygde- og "vi-følelsen" som er her ute. Dugnadsånden lever i beste velgående, til det beste for både store og små.

For å ivareta det gode oppvekstmiljøet som er på Rossland, må det åpnes for at barnefamilier har mulighet til å etablere seg her ute. Ellers frykter vi at bygden visner vekk. Selv er vi engasjert i mye og ønsker å bidra positivt til å holde liv i bygden. Barnehage og skole trenger barn og unge. Her er noen innspill som vi håper dere vil vurdere når arbeidet med ny kommuneplan nå står på trappene:

1. Vi ytrer ønske om at areal på vår eiendom (se vedlegg) blir omgjort til spredt bebyggelse. Dette vil åpne opp for at våre barn og familie kan etablere seg her ute på sikt. Vi viser til innledning for å se til argument for nettopp dette.

2. Vi ønsker å bidra til å sette Rossland "på kartet". Vi har flere ideer for å lykkes, og i denne sammenheng ytrer vi ønske om å få bygge tretopphytter (se vedlegg) ved Liavannet. Det er foreløpig ingen tretopphytter i Alver kommune, oss bekjent. Så vidt vi vet, er det heller ingen tretopphytter i Nordhordland per i dag. Vi er i idefasen, og om hyttene bygges i trær eller på bakkeplan er ikke av vesentlig betydning for oss slik vi ser det nå. Hensikten er å gi både folk fra kommunen, og fra andre kommuner, mulighet til å komme tett på den fine naturen vi har her på Rossland. Parkeringsmuligheter er tilrettelagt for dette området.

3. Vi ønsker å ha mulighet for å bruke gården til gode formål på sikt. Det innebærer elevaktiviteter, tilpasser opplæringsarena/alternativ arena/inn på tunet for skoleelever som finner det vanskelig å være hele uker på nærskolen. Det kan også være interessant å bruke området vi har til å "booste" elever til å finne tilbake mestringsfølelsen, kreativiteten og gleden av å være i samhandling og i utvikling. Her er det bare fantasien som setter grenser for hva som er mulig, så lenge kommunen åpner opp for at vi kan bruke gården på måter som tjener kommunens barn og unge. Vi har tilgang på både skog og mark, sjø og vann. Det kan i denne sammenheng kort nevnes at vi er høyt kvalifisert til å drifte et slikt tilbud, gjennom formell utdanning og erfaring.

4. Nøstetomt. (Se vedlegg) Vi ønsker å legge til rette for mulig etablering av nøst. Dette henger også sammen med punkt 3; elevaktivitet. Rossland kai, som er en offentlig kai med parkeringsmuligheter, ligger rett ved.

<b>Eventuelle vedlegg</b>
<b>Vedlegg</b>
Tretopphytter ved Liavannet.docx
Spredd bebyggelse
Nøstetomter